МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ
ст. Полтавская

«31» августа 2022г. № 259-ОД

«О работе телефонов «горячей линии» МБОУ СОШ № 4
по вопросам организации и проведения итогового собеседования по русскому

языку и государственной итоговой аттестации по программам основного
общего образования в 9-х классах»

С целью качественной подготовки и проведения итогового собеседования
по русскому языку и государственной итоговой аттестации по программам
основного общего образования

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по УВР Смирновой Е.Ф.:
1.1. организовать работу школьных телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения итогового собеседования по русскому языку и
государственной итоговой аттестации по программам основного общего
образования (приложение № 1, 2);

1.2. разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте
школы и информационном стенде.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 .Н.

С приказом ознакомлены: